
Café Nostalgie Krásná Lípa
Sterne
3
Cena
1000 - 2000 Kč
Masarykova 21/7
Krásná Lípa
40746
@email
+420 777 636 106
Ubytování - Café Nostalgie Krásná Lípa https://www.cafe-nostalgie.cz/

Přespat v domě, který má za sebou více než tři sta let historie a z každého kouta 
na Vás dýchne kouzlo starých časů, to se zase hned tak někde nepoštěstí. V 
Krásné Lípě, jen pár kroků od náměstí, takový dům stojí. Je podstávkový a jako 
takový byl vztyčen už kolem roku 1700 s největší pravděpodobností tkalcem 
Kristianem Fritschem. Na jeho podobě se zásadně podílel jeden z dalších 
majitelů, zámožný obchodník Theodor Risse, který nechal vybudovat ozdobné 
dřevěné obložení stěn i stropů v přízemní místnosti, která sloužila jako 
reprezentativní prostor.

Café Nostalgie nabízí dva typy ubytování: čtyřlůžkový apartmán, který se 
jmenuje "Jako u babičky" a nebo pokoj pro dva ve stylu anglického venkova.

Rezervace je možné provést i telefonicky na čísle: +420 777 636 106.

 

 

https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/12
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/182
https://www.cafe-nostalgie.cz/

